ת"פ 31849-09-17 בית המשפט המחוזי ירושלים
07 אוקטובר 2018 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל
המאשימה

נגד
הנאשם טארק קשור

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף
380 סעיף לפי עבירה ממש, של חבלה הגורמת ותקיפה "החוק"), (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 335(א)(1)

לחוק.

כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 3.9.2017, סמוך לשעה 02:00, שהו ס ח (להלן: "המתלונן") ובן דודו
א ח (להלן: "א") ביחד עם חברים בגן הורדים בירושלים (להלן: "הגן").

ובין ובא, בגן באותה עת עם אחרים, כאשר הוא תחת השפעת אלכוהול, פגש במתלונן הוא הנאשם, אשר שהה אף
השלושה החל עימות, אשר במהלכו סטרו הנאשם וא זה לזה והמתלונן בעט ברגלו של הנאשם.

25. מכל האמור לעיל עולה כי הוכח במידה הנדרשת שנאשם דקר את המתלונן כמפורט בכתב האישום.

המאשימה ביקשה בסיכומיה להרשיע את הנאשם בעבירה חלופית. בהתחשב בשלב בו נתבקש השינוי, בסיום ההליכים,
אין מקום להיעתר לבקשה.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו, כמפורט לעיל.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ט , 07 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת